ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-KHTC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

29/2025/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Cao đẳng, Trung cấp trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

Tiếp nhận Công văn số 5095/VP-VX ngày 08 tháng 9 năm 2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai Quyết định số 29/2025/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Quyết định số 29/2025/QĐ-TTg ngày

28 tháng 8 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với học sinh, sinh

viên, học viên thạc sĩ, nghiên cứu sinh học các ngành khoa học, công nghệ, kỹ

thuật và toán để các đơn vị nghiên cứu, thực hiện theo đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, các đơn vị thông tin về

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh để tổng hợp, báo cáo cơ quan

có thẩm quyền xem xét.

(Đính kèm: Quyết định số 29/2025/QĐ-TTg ngày 28 tháng 8 năm 2025 và

Công văn số 5095/VP-VX ngày 08 tháng 9 năm 2025)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP UBND TP (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC (Thanh).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nhật Hằng

		2025-10-10T17:40:53+0700

		2025-10-13T17:40:31+0700

		2025-10-14T09:03:05+0700
	Nguyễn Thị Nhật Hằng

		2025-10-14T11:27:29+0700

		2025-10-14T11:27:29+0700

		2025-10-14T11:27:29+0700

		2025-10-14T11:27:29+0700